
Korkeakoulu: 

Oulun yliopisto 

 

Ehdotuksen nimi: 

Teknologiayrittäjyyspäivät (TYP) 

 

Ehdotuksen toteutus/käyttöönotto/näyttöaika: 

 Pilottitapahtuma 13.9.2006, I TYP 23.-24.10.2007, II TYP (04/2009) suunnittelu 2008 

 

Ehdotuksen toteuttajat, vastuuhenkilö(t), tiimi, ryhmä tms.: 

Pääorganisoija ja hankkeen alulle panija: Oulun Teknillinen Seura (OTS) ry  

Vastuuhenkilö 2006-2009: DI Jukka Remes, OTS:n yrittäjyysvastaava ja jatko-opiskelija Oulun yliopiston 

Sähkö- ja tietotekniikan osastolla 

Muita järjestäjiä: 

2006: IEEE Student Branch Oulu ry ja Oulun Insinöörit ry 

2007: IEEE Student Branch Oulu ry, Technopolis Ventures Oulutech Oy ja VTT 

2008: Oulu Innovation Oy, Technopolis Ventures Oulu Oy, VTT, IEEE Finland Section Student and GOLD 

Activities Committee, Tekniikan Akateemisten Liitto TEK, Finnvera, Oulun Insinöörit ry, Oulun seudun 

ammattikorkeakoulu, TE-keskus, TEKES ja Pohjois-Pohjanmaan yrittäjät ry 

 

Yleiskuvaus: 

Teknologiayrittäjyyspäivien tarkoituksena on toimia säännöllisenä koulutus- ja tiedotustapahtumana 

teknologiateollisuuden yrittäjien tarpeisiin sekä edesauttaa uusien teknologiayritysten perustamista. 

Säännöllisellä toiminnalla pyritään luomaan vakiintunut foorumi, jonka yhteydessä eri teknologiayrittäjien 

toimintaa tukevat organisaatiot voivat järjestää omaa tarjontaansa osana isompaa ja paremmin näkyvää 

koulutuskokonaisuutta.  

 

Lisäksi tapahtuma pyrkii antamaan yliopiston ja ammattikorkeakoulun opiskelijoille teknologiayrittäjyydestä 

kuvan varteenotettavana uravaihtoehtona ja tarjoamaan siihen ryhtymiseen liittyen tarpeellista 

informaatiota. Tapahtuma palvelee yrittäjiä ja yrittäjäksi aikovia myös tarjoten mahdollisuuden antaa 

systemaattisemmin palautetta koulutustarpeista.  

 

Koulutuksessa tarjotaan tasapainoisesti sekä yleisempää tietoa että tärkeitä yritysten case-esimerkkejä. Osa 

koulutuksesta vastaa pysyviin tietotarpeisiin, mutta korkeatasoisia esityksiä järjestetään myös liittyen 

ajankohtaisiin ja tulevaisuuden kannalta olennaisiin aiheisiin. Tapahtuman perustana olevan koulutus- ja 

tiedotustoiminnan lisäksi järjestetään erillistä toimintaa, missä uudet toimijat ja kokeneet toimijat sekä 

yrittäjistä että yrittäjyyttä tukevista organisaatioista pääsevät kohtaavat toisensa. Tässä pyritään 

mahdollistamaan molemminpuolisesti hyödyllinen vuorovaikutus mentoroinnin, uusien bisnesideoiden ja 

toimintamallien käsittelyn ja eri yrittäjäsukupolvien verkostoitumisen myötä. 

 

Kuvaile riskiä ja riskin hallintaa ehdotuksessa: 

Projektin riskit ovat liittyneet lähinnä yksittäisten tapahtumien osallistujarekrytoinnin onnistumiseen sekä 

siihen, että tapahtumasta saatiin jatkuva, jotta tapahtuman luomiseen käytetyt resurssit eivät menisi 

hukkaan.  

 



Tapahtumalle on kerätty taloudellista tukea jokaista järjestämiskertaa varten, mutta rahoittajien ja esim. 

tilojen tarjoajien riski on ollut suhteessa pieni verrattuna käytetyn järjestötyön määrään verrattuna. 

Järjestöjen, aiemmin IEEE SB Oulu ry:n ja koko projektin ajalla Oulun Teknillisen Seura ry:n vapaaehtoistyön 

panos olisi voitu kohdistaa toisen tyyppisiinkin projekteihin ja toimihenkilöiden työmäärä on ollut 

henkilökohtaisesti merkittävä ja suoritettu oman työajan ulkopuolella.  

 

Osallistujarekrytoinnissa on riskin minimoimiseksi joka kerta hyödynnetty eri yhteistyötahojen 

tiedotuskanavia, varsinkin yliopiston ja ammattikorkeakoulujen sähköisiä jakeluja sekä henkilökunnalle että 

opiskelijoille. Tapahtumapaikaksi on valittu Teknologiakylän ja yliopiston alue johtuen sen läheisyydestä 

suurelle osalle potentiaalisista osallistujista. Näin varsinkin yliopistolta on saatu hyvä yleisöpohja 

tapahtumalle.  

 

Tapahtuman jatkuvuus on puolestaan pyritty takaamaan sen kehittelyllä pitkäjänteisesti osittain samojen 

järjestötoimijoiden toimesta sekä vähitellen. Lisäksi v. 2009 tapahtuman suunnittelussa 2008 on otettu 

käyttöön wiki-alusta systemaattisen dokumentoinnin apuvälineenä. Tämän pohjalta luodaan roadmap 

tapahtuman järjestämisen helpottamiseksi jatkossa. 

 

Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: 

Oulun alueella ei ole ollut tapahtumaa, joka säännöllisen koulutuksellisen funktion lisäksi promotoisi 

teknologiayrittäjyyttä, jotta potentiaalisista yrittäjistä, varsinkin opiskelijoista, mahdollisimman moni 

suuntautuisi ainakin pohtimaan yrittäjyyttä akuutisti tai pitkällä aika jänteellä. Tapahtumasta on siis ajateltu 

samaan tapaan säännöllistä jatkumoa kuin mitä Blanko-päivät ovat tietotekniikan alan yleisiin aiheisiin 

liittyen ja Pestipäivät rekrytointitapahtumana opiskelijoille. Tähän asti muiden alueen toimijoiden, myös 

yliopiston, järjestämät yrittäjyystapahtumat ovat olleet vain yksittäisiä ponnistuksia.   

 

Molempiin jo järjestettyihin tapahtumiin, 2006 ja 2007, on osallistunut n. 110 henkeä, joista suurin osa on 

ollut Oulun yliopistolta ja kiinnostuneita yrittäjäksi ryhtymisestä. Vuonna 2008 suunniteltuun huhtikuun 

2009 tapahtumaan on ilmoittautunut 130 henkeä. Vuonna 2006 Teknologiayrittäjyyspäivien 

pilottitapahtumaa järjestettäessä joidenkin paikallisten toimijoiden mukaan "Oulussa on 

yrittäjyystapahtumia melkein joka viikko". Kuitenkin pilotissa kerättyjen palautteiden perusteella 61% 

osallistujista ei ollut osallistunut aiemmin yhteenkään tällaiseen tapahtumaan. Näin ollen 

Teknologiayrittäjyyspäivät on tapahtumana onnistunut täyttämään aukon alueen yrittäjyyteen liittyvässä 

tapahtumatarjonnassa.   

 

Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: 

Suuresta kysynnästä huolimatta tapahtuma ei tunnu luontevasti soveltuvan alueen ammattimaisten 

yrittäjyyttä tukevien toimijoiden, kuten hautomoiden tai esim. alueellisten kehitystahojen järjestettäväksi. 

Tapahtuma on luonteeltaan sellainen, että se vaatii mm. osallistujien kannalta mielekkään sisällön 

suunnitteluun monipuolisia näkemyksiä useilta tahoilta ja lisäksi saadut hyödyt eivät välttämättä näy 

lyhyellä aikajänteellä sellaisilla mittareilla, joilla kyseiset, yksittäiset toimijat ohjaavat toimintaansa, joten se 

on niiden kannalta siinä mielessä kustannustehotonta. Tässä suhteessa yleishyödyllisten järjestöjen, kuten 

Oulun Teknillisen Seuran, panos vetäjinä tällaisessa tapahtumajatkumossa on ollut sekä jotain uutta 

teknologiayrittäjyyteen kannustamista ajatellen että myös välttämättömyys.  

 



Oulun Teknillinen Seura ja TYP-projektin vetäjänä sen yrittäjyysvastaava DI Jukka Remes ovat alunperin 

perustaneet tapahtuman ja lähteneet vetämään sen kehitystä kasvattaen vähitellen mukana olevaa 

joukkoa sekä tapahtuman suunnittelussa että käytännön järjestelyissä. Vuoden 2006 yrittäjyyttä 

promotoivalla pilottitapahtumalla kartoitettiin kysyntää tämän tyyppiselle tapahtumalle ja kysynnän 

ilmettyä asiaa lähettiin kehittämään eteenpäin. 2007 tapahtuma suunniteltiin 2-päiväiseksi ja 

useampiaiheiseksi yhdessä Technopolis Ventures Oulutech Oy:n kanssa ja konseptin osoittauduttua 

toimivaksi, 2009 tapahtuman vuonna 2008 tehtyyn suunnitteluun kutsuttiin mukaan kattavasti muitakin 

tahoja. 

 

Arviointiraadin sanallinen arvio/perustelu: 

Kilpailuehdotus yhdistää mielenkiintoisella tavalla kolmannen osapuolen – alumniyhdistyksen (OTS ry.) – 

yliopiston muodollisen organisaation ja yrityselämän väliseen yhteistyöhön. 

 

Kilpailuehdotuksen riskit näyttäytyivät pääosin taloudellisena ja imagollisena. Molemmat riskit ovat 

toisiinsa kietoutuneita. Riskien hallinnassa keskityttiin toisaalta niihin toimenpiteisiin, joilla edistettiin 

tapahtuman osallistujatavoitteiden saavuttamista, koska sen avulla oli mahdollista vakuuttaa rahoittajat 

toiminnan merkityttävyydestä. Toisaalta keskityttiin toimimaan siten, että osallistujien (yrittäjät, opiskelijat, 

yliopiston henkilökunta) kokemukset tilaisuudesta olisivat myönteisiä. Tämän avulla pyrittiin ylläpitämään 

järjestäjien mainetta pätevänä tilaisuuden järjestäjänä.  

 

Kilpailuehdotus toi esille uuden toimijan korkeakoulun ja yrityselämän yhteistyössä: alumniyhdistys (Oulu 

Teknillinen Seura (OTS) ry.). Lisäksi ehdotus yhdisti useita toimijoita yhteiseksi koetun hankkeen 

toteutuksissa (ks. kohta ’Muita järjestäjiä’ Kilpailuehdotuksessa). 

 

Johtajuus ilmeni ehdotuksessa selkeänä yrittäjämäisenä toimintana, jossa OTS ry:n toimesta on luotu 

havaitun ongelman (=opiskelijoiden ja yrityselämän vähäinen yhteistyö) ratkaisuksi toimiva kokonaisuus 

(Teknologiayrittäjyyspäivät, TYP). Käytännön toteutukseen on koottu useiden eri tavoin osallistuvien 

toimijoiden ryhmä. 


